АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
                         ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  36
от 25.08.2017 г.

	«О внесении изменений в приложение 1 постановления Главы сельского поселения «село Манилы» от 09.02.2017 № 07 «О внесении изменений в приложение 1 постановления Главы сельского поселения «село Манилы» от 21.10.2016 № 51 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год»

                 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 25.12.2008 года № 45-н «Об утверждении указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации»,  в целях упорядочения расходов, связанных с расчётами за коммунальные услуги администрации сельского поселения «село Манилы», финансируемой за счёт средств бюджета сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления Главы сельского поселения «село Манилы» от 09.02.2017 № 07 «О внесении изменений в приложение 1 постановления Главы сельского поселения «село Манилы» от 21.10.2016 № 51 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год», согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу в течении 10 дней, со дня его обнародования, и распространяется на правоотношения с 01 сентября 2017 года.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	     Л. М. Линков

Приложение 1
к постановлению Главы
от 25.08.2017 г. № 36

Изменения
в Постановление Главы сельского поселения «село Манилы»
от 09.02.2017 № 07
«О внесении изменений в приложение 1 постановления Главы сельского поселения «село Манилы» от 21.10.2016 № 51 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год»

1. В строке 4 «Уличное освещение (уровень напряжения НН)» приложения 1 «Лимиты потребления коммунальных услуг на 2017 год сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» сумму «293 798,58» заменить на «8 587,09».